A aquisição do forno industrial permitirá a
ampliação da produção, garantindo qualidade, eficiência e segurança
alimentar, além de fomentar novas capacitações técnicas e incentivar o
empreendedorismo  feminino  na  comunidade.  O  investimento
solicitado  é  de  R$  10.100,00  (dez  mil  e  cem  reais),  destinado  à
compra do equipamento principal.

VALOR A SER REPASSADO: R$10.100,00 (dez mil e cem reais)

BOM PRINCÍPIO, 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal